
 

 
                                       ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

              Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

                                Детский сад № 75 комбинированного вида 

                                 Приморского  района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09. 2024         №168 

Об утверждении 

плана мероприятий  по предупреждению 

детского дорожно-транспортного травматизма 

 на 2024-2025 учебный год 

 

 

В целях обеспечения безопасности, охраны жизни и здоровья воспитанников, 

обучения воспитанников правилам безопасного поведения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий  по предупреждению детского дорожно -

транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год. 

 2.  Педагогическим работникам ДОУ планировать и осуществлять мероприятия  по 

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма  в строгом соответствии               

с планом мероприятий. 

3. Старшему воспитателю Газинской Елене Владимировне разместить план 

мероприятий  по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма                            

на 2024-2025 учебный год  на официальном сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Основание: решение педагогического совета от 29.08.2024,  протокол  №1 

 

 

Заведующий       Е.А.Васильева  

 

 

 С приказом ознакомлена: 

«_____»_____________ 20___   Е.В.Газинская 

 

 

 

 

 

 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 75 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Васильева Елена Алексеевна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ

09.10.24 17:32 
(MSK)

Сертификат F9843A5E1168571348E66062CB7A5E36


